
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 
від 24 вересня 2020 року                                           №78 
 
Про надання дозволу гр. Рожуку Леоніду 

Леонідовичу на укладання договору дарування 
житлового будинку та земельної ділянки 

 
Розглянувши заяву та  протокол засідання опікунської ради №9 від 11.09.2020 року 

гр. Рожука Леоніда Леонідовича,  28.03.1960 р.н., на укладання договору дарування житла 
та земельної ділянки, яке  належить йому на праві  приватної власності, що знаходиться за 
адресою: с. Музиківка, вул. В.Карла, 26, право користування яким є неповнолітня дитина - 
Мельниченко Валерія Сергіївна 24.10.2005 р.н. Дитина і надалі буде зареєстрована в цьому 
будинку, її права порушені не будуть. 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 Закону 
України «Про охорону дитинства»,  ст.12 Закону України “Про основи соціального захисту 
бездомних громадян і безпритульних дітей”, ст. 177 Сімейного кодексу України, відповідно 
до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
виконавчий комітет Музиківської сільської  ради 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Надати дозвіл гр. Рожуку Леоніду Леонідовичу,  28.03.1960 року народження, 

жителю с. Музиківка, вул. В.Карла, 26 на укладання договору дарування житла та земельної 
ділянки,  яке належить  йому на праві  приватної власності, що знаходиться за адресою: с. 
Музиківка, вул. В.Карла, 26 на ім'я його доньки гр. Мельниченко Ірині Леонідівні, 
25.09.1980 року народження, за умови збереження за неповнолітньою внучкою 
Мельниченко Валерією Сергіївною 24.10.2005 року народження, права користування 
житловою площею у вказаному домоволодінні. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову опікунської ради 
Котову Н.М. 

 
 
Сільський голова                                                                    С.ЛЕЙБЗОН 
 

  


